INDICAÇÃO N.º 165/2006

Ementa: Indico ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal determinar ao
setor responsável convocar o
proprietário do prédio assobradado na
Avenida Siqueira Campos, que esta
abandonado.

exma Sra. Almira Ribas Garms
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal determinar ao setor
responsável convocar o proprietário do prédio assobradado na Avenida Siqueira
Campos, entre as Ruas Expedicionário e Prefeito Jayme Monteiro, que esta
abandonado e vem sendo um local habitado por ratos, baratas, aranhas
e demais insetos causando grande preocupação aos moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, 28 de abril de 2006.

João Rio ZamprOnio Villarino
Vereador - PPS